INTEGRATED SOLUTIONS 5
150 18 HSL1507 1 100
300 15.7 HSL3006 3 500
450 18 HSL4507 3 500
600 18 HSL6007 4 650
700 15.7 HSL7006 7 640
1000 18 HSL10007 7 850
2000 15.7 HSL20006 19 1300
2000 18 HSL20007 12 1400
3000 15.7 HSL30006 31 2180
3000 18 HSL30007 19 2180
4500 18 HSL45007 31 3050
5000 15.7 HSL50006 48 3150
6500 18 HSL65007 43 3950
8500 18 HSL85007 55 5000
10000 18 HSL100007 66 7650
12500 18 HSL125007 84 8300
ストランドジャッキシステム
高所への超重量物吊り上げ作業に最適
ストランドジャッキシステム
能力